

## Položkový rozpočet

Zakázka:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **JJM Dynamic Project s.r.o.**

IČ: **05292034**

**641**

DIČ: **CZ05292034**

**79803 Plumlov**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			16 083,00
PSV			16 588,78
MON			0,00
Vedlejší náklady			19 200,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>51 871,78</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>51 872,00</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %		<b>10 893,12</b> CZK
Zaokrouhlení			<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem s DPH**

**62 765,12 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

**24.10.2023**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Jihomoravské dětské léčebny,  
příspěvková organizace  
pracoviště BOSKOVICE

došlo dne:

**24 -10- 2023**

č. j.:

počet listů:

počet příloh:

počet listů příloh:

skartační znak:

vyřizuje:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			9 863,00
97	Prorážení otvorů	HSV			6 220,00
711	Izolace proti vodě	PSV			2 716,35
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			7 360,65
776	Podlahy povlakové	PSV			4 799,78
784	Malby	PSV			1 712,00
VN	Vedlejší náklady	VN			19 200,00
Cena celkem					51 871,78

## Položkový rozpočet

S:	
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>9 863,00</b>
1	342012132RT1	Příčka SDK tl. 80 mm, ocel.kce, 1x oplášt., RF 15 mm, izolace tloušťky 50 mm, EI 60	m2	7,00000	1 409,00	9 863,00
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>6 220,00</b>
2	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,00000	271,50	1 086,00
3	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,00000	383,50	1 534,00
4	979990111R00	Poplatek za uložení suti	t	4,00000	900,00	3 600,00
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>2 716,35</b>
5	711212221R00	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Fermacell	m2	5,46000	497,50	2 716,35
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>7 360,65</b>
6	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	5,46000	53,90	294,29
7	771571110R00	Montáž podlah keram., rezné hladké, do MC, 30x20 cm	m2	5,46000	631,00	3 445,26
8	771577831R00	Podlahový profil dilatační DILEX-MP+MPV 25	m	9,40000	362,50	3 407,50
9	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,30000	712,00	213,60
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>4 799,78</b>
10	776511000RW1	Lepení povlakových podlah z pásů pryžových, včetně penízkové podlahoviny tl. 4,0 mm, černé	m2	4,20000	1 140,00	4 788,00
11	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,02000	589,00	11,78
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>1 712,00</b>
12	784452921R00	Oprava, malba směsí tekut. 2x, 1bar+oškr. míst. 3,8 m	m2	16,00000	107,00	1 712,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>19 200,00</b>
13	005 12-1010.R	Demontáže, naložení suti - soubor prací v hodinové, sazbě - zedník	hod	32,00000	600,00	19 200,00